� ���� ������ �
�����
	 �
��
��� ���� �
�� �
����
� ��������� ��	�

ZD1 212560600000 DIODE(SI) S
ZD10 212750600000 DIODE(SI) S
(COILS)
L1 392000211000 COIL S
L10 PQLQZK1R0K COIL
L6 PQLQZK680K COIL
L7 PQLQZK680K COIL
L8 PQLQZK680K COIL
L9 PQLQZK1R0K COIL
(CONNECTORS)
CN1 311049020000 FLAT CABLE S
CN2 311153020400 FLAT CABLE S
DCG 301000700000 JACK S
JACK 300223407030 JACK S
(RESISTORS)
R1 ERDS2TJ220 22
R2 ERJ3GEYJ103 10k
R3 ERJ3GEYJ103 10k
R5 ERJ3GEYJ683 68k
R6 236432025200 43k S
R7 ERJ3GEYJ104 100k
R8 ERJ3GEYJ335 3.3M
R9 PQ4R10XJ471 470 S
R10 ERJ3GEYJ104 100k
R12 ERD25TJ154 150k
R13 ERJ3GEYJ472 4.7k
R14 ERJ3GEYJ223 22k
R15 ERJ3GEYJ473 47k
R16 236622025200 62k S
R17 ERJ3GEYJ123 12k
R18 ERJ3GEYJ223 22k
R19 ERJ3GEYJ104 100k
R20 ERJ3GEYJ104 100k
R21 ERJ3GEYJ683 68k
R22 ERJ3GEYJ104 100k
R23 ERJ3GEYJ224 220k
R24 ERJ3GEYJ561 560
R25 ERD25TJ220 22
R26 ERJ3GEYJ105 1M
R27 ERJ3GEYJ563 56k
R28 ERJ3GEYJ103 10k
R29 ERJ3GEYJ223 22k
R30 ERJ3GEYJ122 1.2k
R31 ERJ3GEYJ202 2k
R32 ERJ3GEYJ103 10k
R33 231519070600 51 S
R34 ERJ3GEYJ222 2.2k
R35 ERJ3GEYJ822 8.2k
B6
KX-TC1468LBB
Ref.
No.
Part No. Part Name & Description Remarks
R36 ERJ3GEYJ363 36k
R37 ERJ3GEYJ392 3.9k
R38 ERJ3GEYJ104 100k
R39 ERJ3GEYJ103 10k
R40 ERJ3GEYJ274 270k
R41 ERJ3GEYJ104 100k
R42 ERJ3GEYJ684 680k
R43 ERJ3GEYJ514 510k
R44 ERD25TJ206 20M
R45 ERD25TJ206 20M
R46 ERJ3GEYJ514 510k
R47 ERD25TJ101 100
R48 ERDS2TJ103 10k
R49 ERJ3GEY0R00 0
R51 ERJ3GEY0R00 0
R53 ERJ3GEYJ473 47k
R55 ERJ3GEYJ102 1k
R56 ERJ3GEYJ103 10k
R65 ERJ3GEYJ394 390k
R66 ERJ3GEYJ473 47k
R67 ERJ3GEYJ473 47k
R68 ERJ3GEYJ152 1.5k
R69 ERJ3GEYJ103 10k
R70 231129100600 12 S
R71 ERDS2TJ000 0 S
R72 ERJ3GEYJ471 470
R73 ERJ3GEYJ473 47k
R74 ERJ3GEYJ184 180k
R75 ERJ3GEYJ223 22k
R83 ERJ3GEYJ104 100k
R86 ERJ3GEYJ475 4.7M
R88 ERJ3GEYJ153 15k
R90 ERJ3GEYJ303 30k
R92 ERJ3GEYJ623 62k
R94 ERJ3GEYJ124 120k
R96 ERJ3GEYJ244 240k
R98 ERJ3GEYJ474 470k
R99 ERJ3GEYJ244 240k
AR2 ERJ3GEYJ473 47k
AR3 ERJ3GEYJ473 47k
AR5 ERJ3GEYJ204 200k
AR5 ERJ3GEYJ244 240k
AR5 ERJ3GEYJ753 75k
AR5 ERJ3GEYJ104 10k
AR5 ERJ3GEYJ154 150k
AR5 ERJ3GEYJ184 180k
AR5 ERJ3GEYJ224 220k
AR5 ERJ3GEYJ274 270k
AR5 ERJ3GEYJ823 82k
AR6 ERJ3GEYJ204 200k
AR6 ERJ3GEYJ124 120k
AR6 ERJ3GEYJ154 150k
AR6 ERJ3GEYJ184 180k
ER1 ERJ3GEYJ103 10k
ER2 ERJ3GEYJ103 10k
ER3 ERJ3GEYJ103 10k
ER4 ERJ3GEYJ103 10k
ER5 ERJ3GEY0R00 0
JR1 ERJ3GEY0R00 0
JR2 ERJ3GEY0R00 0
R100 ERJ3GEYJ473 47k
R101 ERJ3GEYJ470 47k
R103 ERJ3GEYJ203 20k
R104 ERJ3GEYJ303 30k
R111 ERJ3GEYJ243 24k
R201 ERJ3GEYJ103 10k
R202 ERJ3GEYJ152 1.5k
R207 ERJ3GEY0R00 0
R208 ERJ3GEYJ363 36k
(CAPACITORS)
C1 ECUV1H221JCV 220P
C2 ECUV1C104ZFV 0.1
C3 ECUV1C104ZFV 0.1
Ref.
No.
Part No. Part Name & Description Remarks
C4 ECUV1C224ZFV 0.22
C5 ECUV1H103KBV 0.01
C6 220101681300 0.1 S
C7 220101681309 0.01 S
C8 220101681309 0.01 S
C9 ECUV1C104ZFV 0.1
C10 ECUV1C104ZFV 0.1
C12 ECUV1C104ZFV 0.1
C15 ECUV1C104ZFV 0.1
C24 ECUV1C104ZFV 0.1
C28 ECUV1H471JCV 470P S
C29 ECUV1H103KBV 0.01
C30 ECUV1C474ZFV 0.47
C31 PQCUV1H104ZF 0.1 S
C32 223271150000 0.027 S
C34 ECUV1H222KBV 0.0022
C35 ECUV1C104ZFV 0.1
C60 PQCUV1C225ZF 2.2
C62 ECUV1H103KBV 0.01
C63 ECUV1H103KBV 0.01
C64 ECUV1C104ZFV 0.1
C65 ECUV1H220JCV 22P
C66 ECUV1H180JCV 18P
C73 ECUV1C104ZFV 0.1
C74 ECUV1C104ZFV 0.1
AE1 ECEA1AKA221 220 S
EC1 ECEA1CK101 100
EC2 ECEA1CKA471 470
EC3 ECEA1EU101 100 S
EC4 ECEA1HU100 10 S
EC7 ECEA1EU101 100 S
EC8 ECEA1CKA102 1000
EC9 ECEA1HU100 10 S
EC10 ECEA1AU470 47
EC12 ECEA1HU2R2 2.2
EC16 ECEA1HU4R7 4.7
EC17 PQCUV1C105ZF 1
EC18 PQCUV1C105ZF 1
(OTHERS)
F1 354030100006 FUSE S
RLY1 254080000013 RELAY S

(CERAMIC FILTERS)
CF501 264100051001 CERAMIC FILTER S
B?
KX-TC1468LBB
Ref.
No.
Part No. Part Name & Description Remarks
F1 264100051001 CERAMIC FILTER S
(COILS)
L502 253200830200 COIL S
L503 253250830200 COIL S
L504 252330201801 COIL S
(RESISOTRS)
R1 ERJ3GEYJ153 15k
R2 ERJ3GEY0R00 0
R3 ERJ3GEYJ273 27k
R4 ERJ3GEYJ104 100k
R6 ERJ3GEYJ152 1.5k
R8 ERJ3GEYJ224 220k
R9 ERJ3GEYJ274 270k
R10 ERJ3GEYJ303 30k
R11 ERJ3GEYJ563 56k
R12 ERJ3GEYJ333 33k
R15 ERJ3GEYJ683 68k
R16 ERJ3GEYJ224 220k
R17 ERJ3GEYJ223 22k
R18 ERJ3GEYJ394 390k
R19 ERJ3GEYJ273 27k
R21 ERJ3GEYJ223 22k
R501 ERJ3GEYJ184 180k
R503 ERJ3GEYJ330 33
R504 ERJ3GEYJ102 1k
R509 ERJ3GEYJ102 1k
R510 ERJ3GEYJ680 68
R511 ERJ3GEYJ101 100
R512 ERJ3GEYJ221 220
R513 ERJ3GEYJ101 100
R514 ERJ3GEYJ391 390
R517 ERJ3GEYJ100 10
R518 ERJ3GEYJ153 15k
R520 ERJ3GEYJ103 10k
R522 ERJ3GEYJ103 10k
R524 ERJ3GEYJ221 220
R531 ERJ3GEYJ103 10k
R533 ERJ3GEYJ393 39k
R534 ERJ3GEYJ821 820
R536 ERJ3GEYJ153 15k
R537 ERJ3GEYJ221 220
R541 ERJ3GEYJ102 1k
R543 ERJ3GEYJ561 560
R544 ERJ3GEYJ561 560
R551 ERJ3GEYJ393 39k
R561 ERJ3GEYJ101 100
R562 ERJ3GEYJ124 120k
R569 ERJ3GEYJ103 10k
R571 ERJ3GEYJ102 1k
R577 ERJ3GEYJ101 100
R578 ERJ3GEYJ274 270k
R585 ERJ3GEY0R00 0
R593 ERJ3GEYJ102 1k
R604 ERJ3GEYJ471 470
R606 ERJ3GEYJ123 12k
R609 ERJ3GEYJ123 12k
R610 ERJ3GEYJ513 51k
R611 ERJ3GEYJ273 27k
R619 ERJ3GEY0R00 0
R621 ERJ3GEY0R00 0
R622 ERJ3GEY0R00 0
C582 ERJ3GEY0R00 0
(CAPACITORS)
C1 ECUV1H470JCV 47P
C2 ECUV1C104ZFV 0.1
C3 ECUV1H473MDV 0.047 S
C4 ECUV1H040CCV 4P
C6 ECUV1C104ZFV 0.1
C7 ECUV1H330JCV 33P
C8 ECUV1C104ZFV 0.1
C9 ECUV1C104ZFV 0.1
C10 PQCUV1C105ZF 1
C11 PQCUV1C225ZF 2
Ref.
No.
Part No. Part Name & Description Remarks
C12 ECUV1H680JCV 68P
C13 ECUV1C104ZFV 0.1
C14 ECUV1H102KBV 0.001
C15 ECUV1H473MD 0.047 S
C17 PQCUV1E104MD 0.1 S
C19 ECUV1C104ZFV 0.1
C20 ECUV1H101JCV 100P
C21 ECUV1C104ZFV 0.1
C22 ECUV1C104ZFV 0.1
C23 ECUV1C104ZFV 0.1
C24 ECUV1H151JCV 150P
C25 ECUV1C104ZFV 0.1
C28 ECUV1C104ZFV 0.1
C29 ECUV1C104ZFV 0.1
C30 PQCUV1C105ZF 1
C31 ECUV1C104ZFV 0.1
C32 ECUV1C104ZFV 0.1
C33 ECUV1C104ZFV 0.1
C34 ECUV1H681JCV 680P S
C35 ECUV1H682KBV 0.0068
C36 ECUV1H102KBV 0.001
C37 ECUV1H010CCV 1P
C38 ECUV1C104ZFV 0.1
C39 240120942834 12P S
C40 ECUV1H121JCV 120P
C41 ECUV1H121JCV 120P
C500 ECUV1H330JCV 33P
C502 ECUV1H102KBV 0.001
C503 ECUV1H680JCV 68P
C504 PQCUV1E104MD 0.1 S
C505 ECUV1H680JCV 68P
C519 ECUV1H070CCV 7P
C521 PQCUV1E104MD 0.1 S
C526 PQCUV1E104MD 0.1 S
C527 ECUV1H030CCV 3P
C530 ECUV1H680JCV 68P
C533 ECUV1H100DCV 10P
C534 PQCUV1C105ZF 1
C535 ECUV1C104ZFV 0.1
C536 ECUV1H123KBV 0.012
C537 PQCUV1E104MD 0.1 S
C538 PQCUV1C105ZF 1
C539 ECUV1H040CCV 4P
C541 ECUV1H102KBV 0.001
C542 ECUV1H100DCV 10P
C543 ECUV1H330JCV 33P
C545 ECUV1H040CCV 4P
C546 ECUV1H060DCV 6P S
C549 ECUV1H020CCV 2P
C554 ECUV1H040CCV 4P
C556 ECUV1H102KBV 0.001
C559 PQCUV1C224ZF 0.22
C560 ECUV1H102KBV 0.001
C561 ECUV1H470JCV 47P
C562 ECUV1H220JCV 22P
C563 ECUV1H222KBV 0.0022

C578 ECUV1H050CCV 5P
C583 ECUV1H330JCV 33P
C586 ECUV1H070CCV 7P
C590 ECUV1H010CCV 1P
C591 ECUV1H123KBV 0.012
B@
KX-TC1468LBB
Ref.
No.
Part No. Part Name & Description Remarks
C592 PQCUV1E104MD 0.1 S
C593 ECUV1H680JCV 68P
C595 ECUV1H100DCV 10P
C597 ECUV1H010CCV 1P
C598 ECUV1H020CCV 2P
C599 ECUV1H120JCV 12P
C602 ECUV1H020CCV 2P
C604 ECUV1H222KBV 0.0022
C605 ECUV1H221JCV 220P
ESC10 ECUV1C104ZFV 0.1

(RESISTORS)
R1 PQ4R10XJ330 33 S
R2 ERJ3GEY0R00 0
R4 ERJ3GEY0R00 0
R5 ERJ3GEYJ154 150k
R6 ERJ3GEYJ683 68k
R7 ERJ3GEYJ105 1M
R8 ERJ3GEYJ102 1k
R12 ERJ3GEYJ473 47k
R14 ERJ3GEYJ473 47k
R15 ERJ3GEY0R00 0
R16 ERJ3GEYJ473 47k
R18 ERJ3GEY0R00 0
R22 ERJ3GEYJ152 1.5k
R23 ERJ3GEY0R00 0
R24 ERDS2TJ394 390k
R28 ERJ3GEYJ154 150k
R29 ERJ3GEYJ472 4.7k
R30 ERJ3GEYJ222 2.2k
R31 ERJ3GEYJ682 6.8k
R32 ERJ3GEYJ104 100k
R33 ERJ3GEYJ104 100k
R34 ERJ3GEYJ103 10k
R35 ERJ3GEYJ103 10k
R36 ERJ3GEYJ103 10k
R37 ERJ3GEYJ473 47k
R39 ERJ3GEYJ103 10k
R40 ERJ3GEYJ104 100k
R41 ERJ3GEYJ104 100k
R43 ERJ3GEYJ104 100k
R44 ERJ3GEYJ103 10k
R45 ERJ3GEYJ103 10k
R46 ERJ3GEYJ152 1.5k
R48 ERJ3GEYJ105 1M
R53 ERJ3GEYJ104 100k
R54 ERJ3GEYJ103 10k
R55 ERJ3GEYJ201 200
R56 ERJ3GEYJ220 22
R63 ERJ3GEYJ222 2.2k
R65 ERJ3GEYJ103 10k
R67 ERJ3GEYJ102 1k
(CAPACITORS)
C1 ECUV1C104ZFV 0.1
C2 220100981300 0.1 S
C3 ECUV1H102KBV 0.001
C8 PQCUV1C225ZF 2.2
C38 220100981300 0.01 S
C40 ECUV1H331JCV 330P S
C43 ECUV1C104ZFV 0.1
C44 ECUV1H180JCV 18P
C58 ECUV1C474ZFV 0.47
C201 ECUV1C104ZFV 0.1
C202 ECUV1C104ZFV 0.1
AC2 ECUV1C104ZFV 0.1
AC3 ECUV1H103KBV 0.01
EC2 PQCUV1C105ZF 1
EC4 ECEA1AKA101 100
EC5 ECEA1AKA221 220
EC13 PQCUV1C105ZF 1
(OTHERS)
BATT 310020040004 BATTERY JACK S

R4 ERJ3GEYJ104 100k
R5 ERJ3GEYJ104 100k
R6 ERJ3GEYJ152 1.5k
R8 ERJ3GEYJ474 470k
R9 ERJ3GEYJ274 270k
R10 ERJ3GEYJ682 6.8k
R11 ERJ3GEYJ513 51k
R12 ERJ3GEYJ273 27k
R15 ERJ3GEYJ154 150k
R16 ERJ3GEYJ753 75k
R17 ERJ3GEYJ223 22k
R501 ERJ3GEYJ184 180k
R503 ERJ3GEYJ330 33
R504 ERJ3GEYJ102 1k
R509 ERJ3GEYJ102 1k
R510 ERJ3GEYJ150 15
R511 236300000000 300 S
R512 ERJ3GEYJ221 220
R513 236300000000 300 S
R514 ERJ3GEYJ101 100
R517 ERJ3GEYJ100 10
R518 ERJ3GEYJ153 15k
R520 ERJ3GEYJ103 10k
R522 ERJ3GEYJ103 10k
R524 ERJ3GEYJ221 220
R531 ERJ3GEYJ103 10k
R533 ERJ3GEYJ303 30k
R534 ERJ3GEYJ821 820
R536 ERJ3GEYJ153 15k
R537 ERJ3GEYJ221 220
R541 ERJ3GEYJ102 1k
R543 ERJ3GEYJ331 330
R544 ERJ3GEYJ331 330
R551 ERJ3GEYJ203 20k
R561 ERJ3GEYJ101 100
R562 ERJ3GEYJ124 120k
R569 ERJ3GEYJ103 10k
R571 ERJ3GEYJ102 1k
R577 ERJ3GEYJ101 100
R578 ERJ3GEYJ274 270k
R585 ERJ3GEY0R00 0
R593 ERJ3GEYJ102 1k
R604 ERJ3GEYJ471 470
R606 ERJ3GEYJ123 12k
R609 ERJ3GEYJ123 12k
R610 ERJ3GEYJ513 51k
Ref.
No.
Part No. Part Name & Description Remarks
R611 ERJ3GEYJ273 27k
R619 ERJ3GEY0R00 0
R621 ERJ3GEY0R00 0
R622 ERJ3GEY0R00 0
R16A ERJ3GEYJ433 43k
R16A ERJ3GEYJ513 51k
R16A ERJ3GEYJ623 62k
R16A ERJ3GEYJ753 75k
R16A ERJ3GEYJ913 91k
R16A ERJ3GEYJ473 47k
R16A ERJ3GEYJ563 56k
R16A ERJ3GEYJ683 68k
R16A ERJ3GEYJ823 82k

C19 ECUV1C104ZFV 0.1
C20 ECUV1H101JCV 100P
C21 ECUV1C104ZFV 0.1
C22 ECUV1C104ZFV 0.1
C23 ECUV1C104ZFV 0.1
C24 ECUV1H151JCV 150P
C25 ECUV1C104ZFV 0.1
C28 ECUV1C104ZFV 0.1
C29 ECUV1C104ZFV 0.1
C30 PQCUV1C105ZF 1
C31 ECUV1C104ZFV 0.1
C32 ECUV1C104ZFV 0.1
C33 ECUV1C104ZFV 0.1
C34 ECUV1H681JCV 680P
C35 ECUV1H682KBV 0.0068
C36 ECUV1H122KBV 0.0012
C37 ECUV1H010CCV 1P
C39 ECUV1H121JCV 120P
C500 ECUV1H330JCV 33P
C502 ECUV1H102KBV 0.001

C564 ECUV1H470JCV 47P
C565 ECUV1H020CCV 2P
C566 ECUV1H050CCV 5P
C567 ECUV1H040CCV 4P
C568 ECUV1H102KBV 0.001
C569 ECUV1H100DCV 10P S
C570 ECUV1H103KBV 0.01
C571 ECUV1H680JCV 68P
C572 ECUV1H470JCV 47P
C573 ECUV1H010CCV 1P
C574 ECUV1H060DCV 6P S
C575 ECUV1H060DCV 6P S
C578 ECUV1H060DCV 6P S
C582 ECUV1H040CCV 4P
C583 ECUV1H330JCV 33P
C586 ECUV1H150JCV 15P
C590 ECUV1H030CCV 3P
C591 ECUV1H123KBV 0.012
C592 PQCUV1E104MD 0.1 S
C593 ECUV1H680JCV 68P
C595 ECUV1H100DCV 10P S
C597 ECUV1H010CCV 1P
C598 ECUV1H020CCV 2P
C599 ECUV1H150JCV 15P
C602 ECUV1H010CCV 1P
C604 ECUV1H222KBV 0.0022
C605 ECUV1H270JCV 27P
EC2 ECEA1HKA3R3 3.3
ESC10 ECUV1C104ZFV 0.1
R13 ECUV1H102KBV 0.001
(OTHERS)
T1 250076000000 TRANS S